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KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

Drejtoria pér Planifikim,
Urbanizém dhe Mbrojtjen e Mjedisit

Graganicé, 19.07.2022

Nég bazé t¢ Udhézimit administrativ nr.23/2010 pér procedurat e shpalljes s& programeve té
vecanta té banimit, Drejtoria pér Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojtien e Mjedisit njofton
publikun q& bén:

SHPALLJEN PUBLIKE

pér Draft dokumentin “Programi trevjecar i banimit 2022-2025”

Qasja né draft dokumentin mund t& b&het n& korridonin e objektit t& komunés ¢do dité pune
nga ora 09:00 deri n€ orén 14:00 deri mé& 29.07.2022 ose dokumenti mund t& shkarkohet nga
ueb-fagja e Komunés sé Graganicés: hitps:/kk.rks-gov.net/gracanice.

Prandaj, njoftojmé t& gjith& personat e interesuar fiziké dhe juridik&, organizatat e shoqérisé
civile dhe mediat, se mund t'i paragesin komentet dhe sugjerimet pér draft dokumentin me
posté ose personalisht, né adresén: Komuna e Graganicés, rruga “Car Lazar” pn, 10500
Graganicg, duke sh&nuar “Pér Komisionin pér hartimin e programit trevjegar t& banimit 2022-
20257 ose t'i dorézojné né ményré elektronike né kété e-mail: opstinagracanica@gmail.com
mé se voni deri mé 29.07.2022.

Drejtoresha e Drejtorisé pér Planifikim,

m‘amzem e Mbrojtjen e Mjedisit
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